
--
--
--

--

'DOM ZGRAVUA VUKOVAR 

SAJMISTE 1 

Urbroj: 402-01/15-01/2-1 

U Vukovaru, 29. svlbn]a 2015. godine 

Na temelju clanka 20. Zakona 0 javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 ), clanka 6. Pravilnika 0 nabavi robe, radova i usluga bagatelne vrijednosti, Urbraj: 402

01/15-01/1 od dana 29. sijecnja 2015.godine, a temeljem clanka 23. Statuta Doma zdravlja Vukovar, odgovorna osoba Narudtelja, ravnatelj, dana 30. sijecnja 2015. godine, donosi 

1. I Z M JENE P LAN A NAB A V E Z A 2 0 1 5 . god i n u 

Clanak 1.
 

U skladu s Financijskim planom za 2015. godinu, utvrdu]e se Plan nabave za proracunsku 2015. godinu, i to za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti jednake iii vece od
 

20.000,00 kuna, kako slijedi :
 

01 ~ 
.~ .i 

J' 

-~t! ". !  tir .r:: ir z: :to ~ ~1ttj in; ~ J.t~I,"", l ' 
lt," ~ff' 'r If c; ~+

'f~ V p': ill' it 'Co- sklQPa lise ~t pl;n;ra;,o ~rQJ(j"le " , .." 
" . '. , ;iJ ~ .>,t· , ' . ~ ~ ~iL. :. ' . r '" '1' :,.. " ~ ,ii A'.... "::. ~,~~!!idencijski~ <~t " VTs .. ·p ..s. tv..".k.Q .:' 

'R 

.y .·r o J ..if. Plan)/'JQ.; P.ot< .., fl.'';. '. ..ra O . . . .." .:. 'iL....J" · .. Q.· ...•}.· ugovo .'Qv..n'0 ...n .... et '' ~ UgQvo . J'.av.nol , $,:... h. '.rR .. :. " ; " c, . ... . 0•• , ,' .. "". . ,~: . , " , . .~. ,f, " !1: ' " , :::' ., ~' .\' napomeno~:-r;p.iedlJ1~t 'JI~bave 
~k·br. 
~-~ c]Q'Irre nabQv~ f ;Sit ' nabavi ilf okv;;n \, ~ ' ,postupka ·' . nab'?vi Ui'okVirnog , t I., "i.'c;:'broj'nabttve; I' " 1 .?"';;5ts~a 

t· .. ..«, .. '-"£ -: "rj , , "" """ , .."" 
I> 'lIr i'Spora~um }l"4, ',, ' I '" spatttzumo;

I';: 

.• i~ #.;, h
'1. ;.g ",",,''''' ''.' .;' . 01'1{.,- ' " ~!>. ~ ,I" J 'It' ) ,,1' .§,* ;ii. 'It 'i~ '"il:,. r. d ~'f ~L ~;l;~: t"~~ 

41 I 2 I 3 5 I 6 I 7 I 8 9
 

1 I 01-BAG/2015. [Uredskl materijal
 48.000,00
 

3 '02-BAG/2015. [Sredstva za ciscenje i odriavanje
 46.400,00
 

4 I 03-BAG/2015. [Odjeca za medicinsko osoblje
 22.000,00
 

35~BAG/2015.INabava putnickog kombi vozila 1k9l'l1'
 180000;0 

ugovor 0 nabavi 
5 I 01-EMV/2015.INabava sanitetskog vozila 1 kom. 210.000,00 otvoreni postupak ll.tromjesjeqe 90 dana 

robe
 

6 I 04-BAG/2015. [Opskrba elektricnorn energijom
 185.000,00 

ugovor 0 nabavi 
11 I 02-EMV/2015.INabava Iijekova i potrosnog materijala 1.450.000,00 otvoreni postupak l.trornjesjec]e 12 mjeseci

robe 

ugovor 0 nabavi 
12 I 03-EMV/2015.INabava usluge popravaka i odrzavanja vozila 240.000,00 I otvoreni postupak ll.tromjesjeqe 12 mjeseci

usluga
 

9- AG/20t5IMijenl(J:~e : Nabava
 bagatelna nabava12.1. I 3 B . I k . d v '1 "• us uge poprava a I 0 rzavanjavozr a 

Stranica 1 



· 
13 

.. 
OS-BAG/201S. 

Dljagnosticka sredstva za koagulaciju za uredaj 

BFTII 
45.000,00 - - - - -

14 06-BAG/201S. 
Dljagnosticka sredstva za koagulaciju za uredaj 

Olympus AU 480 
185.000,00 - -- - - -

15 07 -BAG/201S. 
Nabava klima uredaja za ordinacjie- 6 kom. 

24.000,00 - - - - -
16 08-BAG/201S. Nabava uredske opreme - - - -

17 01-0S/201S. Nabava motornog benzina 1.100.000,00 otvoreni postupak 
okvirni sporazum 1 

GS 
II.tromjesjeqe 24 mjeseci -

21 09-BAG/201S. Govorne usluge fiksne telefonije 65.000,00 - - - -
23 10-BAG/201S. Mobilna tefonija 24.000,00 - - - -
24 ll-BAG/201S. Odrzavanie racunovodstvenlh programa 24.000,00 - - - -
25 12-BAG/201S. OdrZavanje programa ordinacija 34.920,00 - - -- -
26 13 -BAG/201S. Odrfavanje lab.opreme Nirosta Osijek 13.200,00 - - - - -

28 14-BAG/201S. Odrzavan]e laboratorijske opreme-JOS instr. 15.000,00 - - - - -

32 lS-BAG/201S. lznosen]e i odvoz smeca 22..000,00 - - - - -
35 16-BAG/201S. Odvoz infektivnog otpada 22.000,00 -
36 17-BAG/201S. Pravne usluge 33.000,00 - - - - -
37 18-BAG/201S. Intelektualne usluge 28.000,00 - - - - -
38 19-BAG/201S. Usluge registraciije vozila 22.400,00 - - - - -
42 20-BAG/201S. Nabava racunala i ostalih racunalnih komponenti 55.000,00 - - - - -

43 21 -BAG/ 201s. Uredska oprema i narnjesta] 40.000,00 - - - - -
44 22-BAG/201s. UZV za glnekolosku ord.-1 kom . 96.000,00 - - - - -
45 23-BAG/201s. CTG za ginekolosku ord.-1 kom. 24.000,00 - - - - -
46 24-BAG/201S. Elektroskalpel za ginekolosku ord .-1 kom. 24.000,00 - - - - -

47 25 -BAG/ 201S. Glnekoloskl stol za glnekolosku ord. -1 kom. 24.000,00 -- - - - -

48 26 -BAG/201S. EKG za ordinacije opce medicine 24.000,00 - -
49 27-BAG/201S. Nabava 2 vozila za patronatu 128.000,00 - - - - -
50 28-BAG/201s. Opskrba plinom 188.800,00 - - - - ugovor 0 

distribuciji 

51 29-BAG/201s. 
PCracunalna konfiguracija 10 kom., plsad 10 

korn., UPS-ovi 6 kom., skener 2 kom. 
75000,0 - - - - -

52 30-BAG/201S. 
Radovi na rekonstrukciji i zamjeni krovista na 

objektu Borovo naselje 
120.000,00 - - - -- --

Stranica 2 



· 
53 

, ~ 

31-BAG/2015. 

Radovi na postavljanju izolacije i uredenju 

fasada na objektima lIok, Tovarnik, Lovas, 

Bobota, Cakovci, Bapska, Sarengrad 

300.000,00 - - - - -

54 

55 

56 

32-BAG/2015. 
Radovi na postavljanju stropa s izolacijom u 

objektu SajmiSte 

33-BAG/2015. 
Radovi na sanaciji sanitarnih cvorova u objektu 

Sairnlste 

34-BAG/2015. Usluge ciscenja objekata 

24.000,00 

220.000,00 

156.000,00 

-

-

--

-

-

'-

-

-
-

--

-

-

-

-
-

57 36-BAG/2015. 
Radovi na rekonstrukciji krovista i vanjske fasade 

na ambulanti u Bapskoj 
118000,0,00 - - - - -

58 37-BAG/2015. 
Izv6denje zidarsko- keramicarskih radolla na 

ambulantLu Petrovcima 
23.000,00 kn - - - - -

59 38-BAG/2005. 
Izvodenje lzolatersko-gipsarsklh radova na 

ambulanti u Petrovcima 
35.000,00 kn - - - - - '. 

60 

, Dodajese: ,. 

40-BAG/2015 . Izvodenje gradevinsko-obrtnlcklh radova na. 

ambulatnti uBogdanovcima 

165.000,00 -

'. 
-

.. .. 

- - -

Clanak 2. 

Utvrdeni Plan mote se mijenjati tijekom proracunske godine sukladno rnogucnostlma i potrebama Doma zdravlja Vukovar, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznacene u odnosu 

na predmetni Plan. 

Clanak 3. 
Postupke bagatelne vrijednosti nabave radova, roba i usluga provode ovlasteni predstavnici narucitelja imenovani od strane ravnatelja sukladno Pravilniku 0 nabavai roba, radova i usluga 

bagatelne vrijednosti. 

(Ianak 4. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donosenja, a objavit ce se na internetskim stranicama Doma zdravlja Vukovar (www.dzvu.hr). 

Stranica 3 


